
 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 319 im. Marii Kann  
ul. Związku Walki Młodych  10   02-786 Warszawa    

 

⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯ 

   

SP319.001.02.2023 

 

UCHWAŁA Nr 17/2022/2023 z dnia 18 maja 2023 roku 

w sprawie opinii przy ustalaniu przez dyrektora zestawu podręczników i materiałów 
edukacyjnych obowiązującego we wszystkich oddziałach danej klasy przez co najmniej trzy 
lata szkolne, oraz materiałów ćwiczeniowych obowiązujących w poszczególnych oddziałach 
w danym roku szkolnym  
 
na podstawie art.22ab ust.4 Ustawy o systemie oświaty (Dz. U. 2022, poz. 2230 t.j.);Rada 
Pedagogiczna uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Postanawia pozytywnie zaopiniować zestaw podręczników i materiałów edukacyjnych 

obowiązujący we wszystkich oddziałach danej klasy przez kolejne lata szkolne na danym 

etapie edukacyjnym oraz materiały ćwiczeniowe obowiązujące w poszczególnych oddziałach 

w danym roku szkolnym 

§ 2. Spis przedstawionych przez nauczycieli podręczników i materiałów edukacyjnych oraz 

spis materiałów ćwiczeniowych, stanowi szkolny zestaw podręczników 

§ 3. Podręczniki, materiały edukacyjne oraz ćwiczeniowe zostaną dopuszczone przez 

dyrektora do użytku w szkole i będą stanowiły szkolny zestaw podręczników na etap 

edukacyjny w latach szkolnych 2023-2026 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Izabela Konwerska-Barciak 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 319 im. Marii Kann  
ul. Związku Walki Młodych  10   02-786 Warszawa    

 

⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯ 

   

ZESTAW PODRĘCZNIKÓW - ROK SZKOLNY 2023/2024 
 

Podręczniki zgodnie z dotacją MEiN bezpłatnie wypożyczane uczniom. 
 
 

EDUKACJA WCZESNOSZKOLNA 
 

I  „Ale to ciekawe” MAC Grupa 
II –III „Wielka przygoda” Nowa Era  
 

JĘZYK POLSKI 
kl. IV – „Nowe Słowa na start! 4 NEON Nowa Edycja 2023-2025” – Nowa Era  
kl. V – „Nowe słowa na start! 5” – Nowa Era  
kl. VI –  „Nowe słowa na start! 6” – Nowa Era  
kl. VII – „Nowe słowa na start! NEON. Klasa 7” – Nowa Era  
kl. VIII – „Nowe słowa na start! 8” – Nowa Era  
 

JĘZYK ANGIELSKI 
kl. I – „Tiger&Friends 1” – Macmillan  
kl. II – „Tiger&Friends 2” – Macmillan  
kl. III – „Tiger&Friends 3” - Macmillan  
kl. IV – „Junior Explorer NEON. Klasa 4. Nowa Edycja 2023-2025”–Nowa Era  
kl. V – „Junior Explorer 5” – Nowa Era  
kl. VI – „Junior Explorer 6” – Nowa Era  
kl. VII – Repetytorium Ósmoklasisty – dwuczęściowa wersja, część 1 - Macmillan  
kl. VIII – Repetytorium Ósmoklasisty – dwuczęściowa wersja, część 2 - Macmillan  
 

JĘZYK HISZPAŃSKI 
kl. VII – „Explora 1” – Draco  
kl. VIII – „Explora 2” – Draco  
 

JĘZYK NIEMIECKI 
kl. VII – „Maximal1” – Klett  
kl. VIII – „Magnet smart 2” – Klett  
 

HISTORIA 
kl. IV – „Podróże w czasie” – GWO  
kl. V – „Podróże w czasie” – GWO  
kl. VI – „Podróże w czasie” – GWO  
kl. VII – „Podróże w czasie ” – GWO  
kl. VIII – „Podróże w czasie” – GWO  
 
 
 

 



 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 319 im. Marii Kann  
ul. Związku Walki Młodych  10   02-786 Warszawa    

 

⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯ 

   

 
WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE 

Kl. VIII – Wiedza o społeczeństwie - OPERON  
 

PRZYRODA 
kl. IV – „Tajemnice przyrody NEON 4. Nowość! Edycja 2023-2025” - Nowa Era  
 

BIOLOGIA 
kl. V – „Puls życia 5” – Nowa Era  
kl. VI – „Puls życia 6” – Nowa Era  
kl. VII – „Puls życia NEON. Klasa 7. Nowa Edycja 2023-2025” – Nowa Era  
kl. VIII – „Puls życia 8” – Nowa Era 
  

GEOGRAFIA 
Kl. V – „Planeta Nowa 5” – Nowa Era  
Kl. VI – „Planeta Nowa 6” – Nowa Era  
kl. VII – „Planeta Nowa NEON. Klasa 7. Nowość! Edycja 2023-2025” – Nowa Era  
kl. VIII – „Planeta Nowa 8” – Nowa Era  
 

MATEMATYKA 
kl. IV – „Matematyka z kluczem NEON Klasa 4, część 1. i część 2. NOWA EDYCJA      2023-
2025”  Nowa Era 
kl. V – „Matematyka z plusem 5” – GWO  
kl. VI – „Matematyka z plusem 6” – GWO  
kl. VII – „Matematyka z kluczem NEON klasa 7. Nowa edycja 2023-2025” Nowa Era 
kl. VIII – „Matematyka z plusem 8” – GWO  
 

INFORMATYKA 
kl. IV – „Lubię to! NEON 4.Nowość! Edycja 2023-2025” Nowa Era   
kl. V – „Lubię to! 5” – Nowa Era  
kl. VI – „Lubię to! 6” – Nowa Era  
kl. VII – „Lubię to! NEON. Klasa 7. Nowa edycja 2023-2025” Nowa Era   
kl. VIII – „Lubię to! 8” – Nowa Era  
 

FIZYKA 
kl. VII – „Spotkania z fizyką NEON 7. Nowość! Edycja 2023-2025. Nowa Era 
kl. VIII – „Spotkania z fizyką 8” – Nowa Era  
 

CHEMIA 
kl. VII – „Chemia Nowej Ery NEON 7. Edycja 2023-2025” Nowa Era 
kl. VIII – „Chemia Nowej Ery 8” – Nowa Era  
 

 
 

 



 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 319 im. Marii Kann  
ul. Związku Walki Młodych  10   02-786 Warszawa    

 

⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯ 

   

TECHNIKA 
kl. IV – „Jak to działa? NEON. Klasa 4. Nowość! Edycja 2023–2025” Nowa Era 
kl. V – „Jak to działa ? 5” - Nowa Era  
kl. VI – „Jak to działa ? 6” - Nowa Era  
 

EDUKACJA DLA BEZPIECZEŃSTWA 
kl. VIII – „ Żyję i działam bezpiecznie” – Nowa Era  
 

PLASTYKA 
kl. IV – „Do dzieła! NEON. Klasa 4. Nowa edycja 2023–2025” Nowa Era 
kl. V – „Do dzieła 5” – Nowa Era  
kl. VI –  „Do dzieła 6” – Nowa Era  
kl. VII –   „Do dzieła! NEON. Klasa 7. Nowa edycja 2023-2025” Nowa Era 
 

MUZYKA 
kl. IV – „Muzyka”  MAC Edukacja 
kl. V – „ Lekcja muzyki 5” – Nowa Era  
kl. VI – Lekcja muzyki 6” – Nowa Era  
kl. VII – „Lekcja muzyki 7” – Nowa Era  
kl. VII – „Lekcja muzyki NEON. Klasa 7. Nowa edycja 2023-2025” Nowa Era 
 

 
 

RELIGIA - PŁATNE PRZEZ RODZICÓW 
 

KL. I – „Poznaję Boży świat” - JEDNOŚĆ  
KL. II – „Odkrywamy królestwo Boże” –  JEDNOŚĆ  
KL. III „Poznaję Jezusa” – JEDNOŚĆ  
KL. IV – „Odkrywam życie z Jezusem” –  JEDNOŚĆ – podręcznik+ ćw. 
KL. V – „Szczęśliwi, którzy szukają prawdy – JEDNOŚĆ – podręcznik+ ćw.  
KL. VI – „Szczęśliwi, którzy odkrywają piękno” –  JEDNOŚĆ – podręcznik +ćw.  
KL. VII – „Szczęśliwi, którzy czynią dobro” – JEDNOŚĆ – podręcznik +ćw. 
Kl. VIII – „Szczęśliwi, którzy zdobywają świętość” JEDNOŚĆ – podręcznik +ćw. 

 

 

 

 

 


